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АДМИНИСТРАЦИЯ  БУРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2019 года                                                                                                                        № 100
х. Бураковский
Об утверждении лимитов потребления энергоресурсов
В   целях организации бесперебойного снабжения энергоносителями бюджетных организаций, упорядочения и минимизации расходов местного бюджета   на   приобретение топливно - энергетических   ресурсов администрация Бураковского сельского поселения Кореновского района постановляет:
1.
Утвердить лимиты коммунальных услуг (электроэнергии, теплоэнергии, воды) на 2020 год для казенных, бюджетных учреждений, получающих субсидии на выполнение муниципального задания, из бюджета Бураковского сельского поселения (приложение № 1-3).
2.Руководителям   муниципальных бюджетных учреждений      получающих, субсидии на выполнение муниципального задания, из бюджета Бураковского сельского поселения, осуществлять строгий   контроль   за   соблюдением   лимитов   коммунальных   услуг   и своевременной оплаты за них и назначить ответственных лиц, которые будут контролировать соблюдение лимитов.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава 
Бураковского сельского поселения

Кореновского района                                                                                Л.И.Орлецкая 
_______________________________________________________________________
      4.Постановление вступает в силу со дня его подписани.
                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                           к постановлению администрации
                                                                          Бураковского сельского поселения

                                                                                  Кореновского района

                                                                                  от 12.11.2019года № 100
                                             Л И М И Т Ы

        Потребления электроэнергии казенными и бюджетными учреждениями, финансируемыми из бюджета Бураковского сельского поселения Кореновского района

                                                                                               тыс.к.Ват/ч

	№ п/п
	Наименование учреждения, организации
	Всего на 2020 год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	1
	Администрация Бураковского сельского поселения
	16
	5,0
	3,0
	3,0
	5,0

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Бураковский сельский Дом культуры»
	12
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0


Начальник финансового отдела

администрации Бураковского 
сельского поселения                                                                              И.П.Санькова
                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                           к постановлению администрации
                                                                          Бураковского сельского поселения

                                                                                 Кореновского района

                                                                                 от12.11.2019года № 100
Л И М И Т Ы

        Потребления воды бюджетными учреждениями, финансируемыми из бюджета Бураковского сельского поселения Кореновского района

                                                                                                     м3

	№ п/п
	Наименование учреждения, организации
	Всего на 2020 год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Бураковский сельский Дом культуры»
	84
	21
	21
	21
	21


Начальник финансового отдела

администрации Бураковского 
сельского поселения                                                                            И.П.Санькова
                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

                                                                           к постановлению администрации
                                                                          Бураковского сельского поселения

                                                                                 Кореновского района

                                                                                от 12.11.2019 года № 100
Л И М И Т Ы

        Потребления теплоэнергии бюджетными учреждениями финансируемыми из бюджета Бураковского сельского поселения Кореновского района

                                                                                                    Гкал
	№ п/п
	Наименование учреждения, организации
	Всего на 2019 год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Бураковский сельский Дом культуры»
	 95,0
	53,0
 
	4,0
	0
	38


Начальник финансового отдела

администрации Бураковского 
сельского поселения                                                                             И.П.Санькова
